

وزیر کشور: ۲۴۵ نفر در دور اول انتخابات مجلس برگزیده شدند

← آرای سفید ۵ درصد بود

وزیر کشور نرخ مشارکت در انتخابات مجلس شورای اسلامی و خبرنگان رهبری را ۴۱ درصد دانست و گفت: «شاهد جمعیت ۲۵ میلیون نفری پای صندوق رأی بودیم. همچنین شمار آرای سفید در سراسر کشور ۵ درصد بود.» احمد وحیدی عصر دیروز در نشست خبری درباره انتخابات دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی و ششمین دوره خبرنگان رهبری گفت: «برگزاری شکوهمند انتخابات ۱۱ اسفند ۱۴۰۲ در آستانه ماه مبارک رمضان، عیدانه الهی به مردم شریف و مومن ایران اسلامی بود و موجب خوشحالی دل همه طرفداران و آزادگان جهان و کینه بدخواهان و سلطه‌جویان شد. مردم ما دوباره خوش درخشیدند و پیروزی دیگری را از آن خود کردند و با توجه به بوق‌های نظام سلطه که در صدد مایوس کردن مردم برای عدم شرکت در انتخابات عمل می‌کردند. مردم عزیز ما حضور باشکوهی در انتخابات اخیر زدند. طبیعی است که دشمن از همه ابزارهای خود برای یاس‌آفرینی استفاده کرد، اما موفق نشدند و مردم حضوری حماسی را رقم زدند. در این انتخابات ۴ رابهرد مورد تأکید رهبر معظم انقلاب اسلامی را داشتیم که به حرکت ما سمت و سوی خوبی داد.»

انتخابات در امنیت کامل برگزار شد

وحیدی تأکید کرد: «اولین موضوع امنیت انتخابات بود. امنیت انتخابات ما مثال‌زدنی بود. انتخابات در امنیت کامل برگزار شد و این در حالی بود که بدخواهان ملت تلاش کردند که امنیت انتخابات را خدشه‌دار کنند. اولین شکست دشمن در این انتخابات در حوزه امنیت بود؛ آنها به دنبال ناامنی بودند، اما شکست بر آنها اعمال شد. کافی است به امنیت در کشورهای دور و نزدیک نظر بیندازیم تا بیشتر متوجه این موضوع شویم.» وحیدی با بیان اینکه انتخابات ما از بالاترین استانداردهای سلامت برخوردار بود و تک‌تک آرای مردم مورد توجه و حساسیت قرار داشت، گفت: «ما این حجم از سلامت را مدیون همه هستیم که مردم و دستگاه‌های اجرایی توانستند انتخاباتی با بالاترین سلامت استاندارد برگزار کنند. شمارش آرایه‌طور جدی و با دقت کافی انجام شد و ضوابط هم با رعایت کامل بود.» وی با اشاره به مولفه رقابت در انتخابات، تأکید کرد: «ما شاهد یک رقابت خوب و گسترده بین همه سلیقه‌بودیم. تعداد کسانی که ثبت‌نام کردند در این دوره بی‌سابقه بود و رقابتی تنگاتنگ و فشرده و هیجان‌انگیز را در همه نقاط شاهد بودیم. این مولفه سومی بود که رهبر انقلاب تأکید کردند. همه افراد و سلیقه‌ها در انتخابات حضور داشتند.»

حضور ۲۵ میلیون نفریای صندوق رای

وحیدی همچنین درباره مولفه چهارم با مشارکت مورد تأکید رهبر انقلاب اضافه کرد: «حضور جمعیتی بیش از دوره قبل را شاهد بودیم. این در شرایطی بود که شرایط نامساعد جوی در برخی نقاط و طراحی‌های دشمن در نزدیکی‌های انتخابات



را داشتیم. مشارکت و حضور مردم و این جمعیت ۲۵ میلیونی را در پای صندوق‌های رأی شاهد بودیم. این ۴ مولفه در سطح خوبی صورت گرفت.»
وحیدی همچنین با قدردانی از استانداران، از همه کسانی‌که در حوزه خبر و رسانه تلاش کردند قدرانی کرد و گفت: «۲۴۵ منتخب مجلس شورای اسلامی و ۸۸ نفر برای مجلس خبرنگان رهبری داریم که به‌همه تریک عرض می‌کنیم. کم‌کم باید برای برگزاری دور دوم انتخابات هم آماده شویم. وی اضافه کرد: «در بعضی از رسانه‌ها مطالبی درباره آرای باطله مطرح شد. چند نوع رأی باطله داریم؛ رأی ناخوانا، رأی سفید، آرای با نام‌های دیگر؛ اما به‌طور کلی، آرای سفید در کل کشور ۵ درصد بود.»

زمان برگزاری مرحله دوم انتخابات مشخص شد

وحیدی با اشاره به زمان برگزاری دور دوم انتخابات، گفت: «مرحله دوم انتخابات اواخر فروردین یا اوایل اردیبهشت برگزار می‌شود. با توجه به اینکه در این ایام، کنکور را پیش رو داریم، باید بررسی کنیم که هم‌زمان با کنکور نشود. اول مطرح بود که دور دوم در ۷ اردیبهشت برگزار شود، اما در حال رایزنی با وزارت علوم و شورای نگهبان هستیم.»

تخلف انتخاباتی نداشتیم

وزیر کشور همچنین درباره تخلفات در انتخابات گفت: «در این حوزه هیچ‌پرونده‌ای تشکیل نشد و این انتخابات پاک و سالم برگزار شد. همچنین در این دوره ریخت و پاش‌های انتخاباتی بسیار کم بود. صداوسیما با راه‌اندازی ۲۰۰ کانال کمک‌شایانی به بهتر برگزار شدن انتخابات کرد. در فضای مجازی هم بستری برای نامزد‌های انتخاباتی فراهم شده بود تا بتوانند تبلیغات خود را انجام دهند. کار انتخابات یک سال و نیم در ستاد انتخابات کشور زمان برد تا بتوانیم به نحو احسن انتخابات مجلس شورای اسلامی و مجلس خبرگان رهبری را برگزار کنیم.»

۱۰۹ نماینده به صحن علنی مجلس نرفتند؛ جلسه لغو شد

طبق اعلام قبلی محمد باقر قالیباف، رئیس مجلس، قرار بود روز دوشنبه، ۱۴ اسفندماه، نمایندگان جلسه علنی داشته باشند، اما به دلیل اینکه تعداد نمایندگان حاضر در مجلس به حد نصاب نرسید، جلسه تشکیل نشد.

طبق آیین‌نامه، برای تشکیل شدن جلسه و قانونی بودن مصوبات باید دوسوم نمایندگان در جلسه حضور داشته باشند، اما دیروز تابلوی مجلس حضور ۱۷۷نماینده را در جلسه نشان داده بود. مجلس شورای اسلامی ۲۹۰کرسی دارد که در این دوره مجلس ۴تن از نمایندگان به دولت و شهرداری رفته‌اند و در نتیجه مجلس دارای ۲۸۶ نماینده است. دیروز

تجهیز بالگردهای ۱۲۲ ارتش به سونار و موشک قائم ۱۱۴

بالگردهای ۱۲۲ نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران به سونار و موشک‌های قائم ۱۱۴ مجهز شدند.
نمایشگاه دستاوردهای بالگردی وزارت دفاع جمهوری اسلامی ایران در محل شرکت نوسازی و پشتیبانی بالگردهای ایران (پن‌ها) برگزار شد. در این نمایشگاه برخی دستاوردهای بالگردی وزارت دفاع در حوزه دریایی از جمله ارتقای بالگردهای ۱۲۲نیروی دریایی ارتش نیز به‌نمایش درآمد. یکی از این دستاوردها، ارتقای بالگردهای ۱۲۱نیروی دریایی ارتش و تجهیز به سونار برای کشف زیردریایی و همچنین مقابله با شناورهای سطحی است. «سونار» به‌معنای ناوبری و تشخیص فاصله توسط صوت و صدا است. این فناوری از طریق انتشار امواج صوتی زیر آب، امکان شناسایی ناوها و کشتی‌ها و زیردریایی‌ها را می‌دهد و جهت و فاصله آنها را مشخص می‌کند.

نخستین جلسه دادگاه «تتلو» برگزار شد

صبح دیروز، دوشنبه، ۱۴ اسفند ماه ۱۴۰۲، نخستین جلسه رسیدگی به اتهامات امیرحسین مقصدولو، ملقب به «تتلو»، به‌ریاست قاضی افشاری، در شعبه ۲۶ دادگاه انقلاب اسلامی، با حضور مستشار دادگاه، وکیل متهم و نماینده دادستان برگزار شد. در نخستین جلسه رسیدگی به این پرونده، نماینده دادستان کیفرخواست را قرائت و اقدامات مجرمانه متهم در فضای مجازی را تشریح کرد. به‌گفته نماینده دادستان، امیرحسین

امروز نخستین نمونه‌ون و تاکسی برقی وارد تهران می‌شود

سخنگوی شهرداری تهران در نشست خبری گفت: «طی سی ماه گذشته که مدیریت شهری ششم فعالیت دارد در خصوص توجه به حمل‌ونقل، هماهنگی میان شورا و شهرداری وجود داشته و ریل‌گذاری برای بودجه حمل‌ونقل عمومی در شورا به درستی صورت گرفته است. امروز نخستین نمونه‌های تاکسی و ون برقی وارد کشور می‌شود. امیدوارم با هماهنگی خوبی که با بانک مرکزی داشتیم از اردیبهشت سال آینده ورود تاکسی و ون‌های جدید را در شهر ببینیم.» عبدالمطهر محمدخانی در ادامه این نشست درخصوص

میزخبر

افزایش ظرفیت سفرهای نوروزی عتبات

در حالی که ظرفیت کاروان‌های نوروزی عتبات رو به تکمیل است، از دیروز، ۱۴ اسفند، ۷ هزار ظرفیت جدید برای این سفرها باز شد. ظرفیت کاروان‌های عتبات در ایام نوروز به سرعت تکمیل شد و در برخی از روزها، به‌ویژه لحظه تحویل سال ۱۴۰۳، کاروان‌خالی وجود نداشت.

با وجود این، از روز گذشته، در حالی که حدود ۱۰ روز تا آغاز اعزام‌های نوروزی باقی مانده است، تعداد این کاروان‌ها افزایش یافت. معاون سازمان حج، حمیدرضا محمدی می‌گوید که «ظرفیت عتبات نوروز به بیش از ۲۵ هزار نفر رسیده است.» این درحالی‌است که هفته گذشته، با آغاز ثبت‌نام نوروزی عتبات، این سفرها برای ۱۸ هزار نفر برنامه‌ریزی شده بود و این افزایش ظرفیت به معنی این است که در کمتر از یک هفته، ۷ هزار ظرفیت جدید (بیش از ۳۵ درصد) به ظرفیت اولیه اضافه شده است.

سال گذشته، با آغاز ثبت‌نام نوروزی عتبات، ظرفیت‌ها با سرعت تکمیل شد

و بسیاری مجبور به همراهی با کاروان‌های غیرمجاز شدند. اما امسال با توجه به

استقبال از این سفر، که هم‌زمان با ماه رمضان است، دفاتر زیارتی ظرفیت‌ها را بیشتر

و به‌مرور باز کرده‌اند.

البته با توجه به اینکه بسیاری مشتاق سفر هوایی در نوروز هستند، رئیس سازمان حج، سیدعباس حسینی، می‌گوید که «۴۰ درصد ظرفیت سفر عتبات در نوروز به اعزام‌های هوایی اختصاص یافته است.»

اطلاعیه سازمان ملی مهاجرت درباره صدور شناسنامه اتباع افغانستانی در ایران

روابط عمومی سازمان ملی مهاجرت به انتشار گسترده تصویر شناسنامه فردی با تابعیت افغانستانی و ارتباط آن به طرح‌های این سازمان واکنش نشان داد. روابط عمومی سازمان ملی مهاجرت طی اطلاعیه‌ای اعلام کرد: «با توجه به انتشار گسترده شناسنامه فردی با تابعیت افغانستانی و ارتباط دادن این موضوع به طرح‌های سازمان ملی مهاجرت، به استحضار می‌رساند که صدور این شناسنامه به هیچ کدام از طرح‌های این سازمان مربوط نیست و حضور در طرح‌های سازمان تابعیت ایرانی برای مهاجران ایجاد نمی‌کند.»

اصلاح ساختار سازمان نظام پرستاری

رئیس سازمان نظام پرستاری کشور از راه‌اندازی پانسیون‌های پرستاری با اولویت مناطق محروم با کمک خیرین سلامت خبر داد و گفت: «از اصلی‌ترین اهداف دوره ششم در سازمان، اصلاح ساختار فعلی سازمان نظام پرستاری است؛ باید ساختار نظام‌مند و اساسی تشکیل شود تا به هیأت مدیره‌ای کشور تسری پیدا کند.»

جهانبور در نخستین اجلاسبه مشترک اعضای شورای عالی و روسای هیأت‌مدیره‌های نظام پرستاری کشور که در دانشکده بهداشت علوم پزشکی تهران برگزار شد، با بیان اینکه ساماندهی نیروهای بهیار در دستور کار است، به تقسیم‌بندی هیأت‌مدیره‌ها به ۱۰ منطقه کشوری اشاره کرد و گفت: «خانه پرستار در مناطق مختلف دایر می‌شود و در حوزه رفاهی و معیشتی نیز برنامه‌هایی در دستور کار داریم.»

وی از راه‌اندازی دفتر ارتقای سلامت و جسم پرستاران نیز خبر داد و گفت: «جامعه پرستاری به علت سختی کار و شیفت‌های طولانی دچار آسیب می‌شوند به همین دلیل آنها و خانواده‌هایشان از بسته‌های مشاوره‌ای و حمایتی برخوردار می‌شوند.»

نمایش دستاوردهای جدید وزارت دفاع در نمایشگاه نظامی قطر

همراه با برگزاری نمایشگاه توانمندی‌های دفاع دریایی (Dimex) قطر، برخی تجهیزات و دستاوردهای دفاعی کشورمان نیز در غرفه وزارت دفاع به نمایش درآمد‌اند.

سامانه پدافندی کوتاه برد ۹ دی، انواع موشک‌های کروزر ضدکشتی ایرانی، سامانه پدافندی دوش پرتاب میثاق، سامانه پدافند هوایی سوم خرداد و رادار بشر از جمله این دستاوردها هستند.

همچنین در این نمایشگاه برخی تسلیحات انفرادی مانند سلاح بومی مضاف، تیربارهای ۲۰ و ۱۲٫۷ میلی‌متری نیز به‌نمایش درآمد‌اند.

پهپادهای شاهد ۱۲۹ و شاهد ۱۴۹ یا همان «غزه» و رادارهای نقشه‌برداری سار یا نام‌های S-۱۱۱ و S-۸۱۳ و بمب F-۳۶۵ از جمله مهم‌ترین تجهیزات به‌نمایش درآمد‌ه توسط وزارت دفاع در این نمایشگاه هستند.

در همین راستا، امیر آشتیانی، وزیر دفاع کشورمان، نیز به دعوت رسمی وزیر دفاع قطر وارد دوحه شد.

کشف خودروی لوکس ۵ میلیارد تومانی قاچاق در شرق تهران

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ از کشف یک خودروی آئودی قاچاق به ارزش بیش از ۵ میلیارد تومان خبر داد.

سرهنگ مهدی افشاری در تشریح این خبر گفت: «با انجام اقدامات فنی و پلیسی، ماموران موفق به کشف محل دپوی خودروی قاچاق در محدوده اتوبان یاسینی شدند. در پی اقدامات اطلاعاتی مشخص شد یک خودروی سواری آئودی قاچاق در داخل تعمیرگاهی در بلوار اتحاد پارک شده که به وسیله کامیون‌های خودرویر به این مکان منتقل شده تا در نهایت تحویل مشتری می‌شود. ماموران این پلیس محل موصوف را بازرسی کرده و مشخص شد در پارکینگ تعمیرگاه، یک خودروی سواری آئودی آبی‌رنگ پارک شده در حالی که پلاک خودروی دی‌گرووی آن نصب و فاقد هرگونه اسناد و مدارک گمرکی است و در سامانه نیز ثبت نشده است. بر این اساس، پرونده قضایی مربوطه تشکیل و به همراه متهم به مرجع قضایی معرفی شد.»

وزیر آموزش و پرورش:

مسئولان کشور را به گزاره‌ای مهم دعوت می‌کنیم؛

«به مدرسه برگردید»

وزیر آموزش و پرورش گفت: «باید یک اتفاق در کشورمان بیفتد؛ آن اتفاق این است که آموزش و پرورش اگر اولویت اول کشور شود، ما در آینده شکوهمند و شکوفا خواهیم شد؛ این مسئله ماست. بنابراین، از روز نخستی که پای در این عرصه خدمتی گذاشتیم که عرصه بسیار سخت و پرچالشی است، مسئله ما این بوده که بگوییم «اول آموزش و پرورش» و در سطوح بالا باید این را تبیین کنیم. اگر «اول» آموزش و پرورش شود، آن وقت اتفاقات آینده، اتفاقات اثرگذاری هستند. ما اگر اقتصاد پویا می‌خواهیم، اگر فرهنگ بانشاط و پاسخگو و پویا می‌خواهیم، اگر جامعه سالم، مشارکت‌پذیر و مشارکت‌جو می‌خواهیم و اگر سیاست‌ورزی درست و مبتنی بر عرق‌ملی و مذهبی می‌خواهیم، نذر اینها همه در مدرسه کاشته می‌شود. باید همه مسئولان کشور را به این گزاره مهم دعوت کنیم و آن هم این است که «به مدرسه برگردید.»»

امنیت انتخابات ما مثال‌زدنی بود.

انتخابات در امنیت کامل برگزار شد و این در حالی بود که بدخواهان ملت تلاش کردند که امنیت انتخابات را خدشه‌دار کنند. اولین شکست دشمن در این انتخابات در حوزه امنیت بود؛ آنها به دنبال ناامنی بودند، اما شکست بر آنها اعمال شد. کافی است به امنیت در کشورهای دور و

نزدیک نظر بیندازیم تا بیشتر متوجه این موضوع شویم. ما این حجم از سلامت را

مدیون همه هستیم که

مردم و دستگاه‌های اجرایی

توانستند انتخاباتی با بالاترین

سلامت استاندارد برگزار کنند.

شمارش آرا به‌طور جدی و با

دقت کافی انجام شد و ضوابط

هم با رعایت کامل بود.